CAPITRE VIII.

1. Or quand vingt ans furent accomplis après que Salomon eut bâti le temple du Seigneur et son propre palais,

2. Il bâtit les villes que Hiram lui avait données, et il y établit les enfants d'Israël.

3. Il s'en alla aussi à Emath de Suba, et il en prit possession.

4. Et il bâtit Palmyre dans le désert, et encore plusieurs autres villes très-fortes dans le pays d'Emath.

5. Il bâtit aussi la haute Bethoron et la basse Bethoron, villes murées, qui avaient des portes garnies de harres et de serrures.

6. Comme aussi Balaath, et toutes les meilleures places qui étaient à lui; et toutes les villes des chariots et de la cavalerie. Enfin Salomon bâtit tout ce qui lui plut et d'après son plan, tant dans Jérusalem que dans le Liban, et dans toute l'étendue de ses états.

7. Quant aux peuples qui étaient restés des Héthéens, des Amorrhéens, des Phéziens, des Hévéens et des Jebuséens, qui n'étaient point de la race d'Israël,

8. Mais qui étaient les enfants ou les descendants de ceux d'entre les Chananéens que les Israélites n'avaient point fait mourir, Salomon se les rendit tributaires, comme ils le sont encore aujourd'hui.

9. Il ne voulut point que les enfants d'Israël

9. Porrò de filiis Israel non posuit ut servirent operibus regis: ipsi enim erant viri bellatores, et duces primi, et principes quadrigarum et equitum ejus.

10. Omnes autem principes exereitis regis Salomonis fuerunt ducenti quinquaginta, qui erudiebant populum.

11. Filiam verò Pharaonis transtulit de civitate David in domum quam ædificaverat ei. Dixit enim rex: Non habitabit uxor mea in domo David regis Israel, eò quòd sanctificata sit: quia ingressa est in eam area Domini.

12. Tunc obtulit Salomon holocausta Domino super altare Domini, quòd extruxerat ante porticum,

13. Ut per singulos dies offerretur in eo juxta præceptum Moysi in sabbatis et in calendis, et in festis diebus, ter per annum, id est, in solemnitate Azymorum, et in solemnitate Hebdomadarum et in solemnitate Tabernaculorum.

14. Et constituit juxta dispositionem David patris sui, officia sacerdotum in ministeriis suis: et Levitas in ordine suo, ut laudarent, et ministrarent coram sacerdotibus, juxta ritum uniuscujusque diei: et janitores in divisionibus suis per portam et portam: sic enim præceperat David homo Dei.

15. Nec prætergressi sunt de mandatis regis, tam sacerdotes, quàm Levitæ, ex omnibus quæ præceperat, et in custodiis thesaurorum.

16. Omnes impensas præparatas habuit Salomon, ex eo die quo fundavit domum Domini, usque in diem quo perfecit eam.